

पूर्वोत्तर रेलवे

क्षेत्र- संविदा के अन्तर्गत निर्माणादेश

/R/KGM/26-27/26B

दिनांक

दिनांक

निर्माणादेश सं०

क्षेत्र- संविदा करार सं०

के अन्तर्गत निर्माण का काम

Roof treatment work of staff qtrs (block no- 29, 30, 31, 32, 34, 36, 37, 38) at lku colony under the jurisdiction of SSE/W/KGM.

Lalkuan

रेखन कमरा

विनिधान

स्थल

प्राधिकार

को एतद द्वारा निम्नलिखित

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार

निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है-

क्र० सं०	क्षेत्र- संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की मद सं०	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र- संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की दर रु० पै०	रकम रु० पै०
1	2	3	4	5	6	7
1	12.21.1	80.00	In 75x75 mm deep chase	metre	260.20	20816.00
2	12.41.2	22.00	110 mm diameter	metre	319.75	7034.50
3	12.42.5.2	10.00	110 mm bend	each	132.00	1320.00
4	12.42.6.2	10.00	110 mm Shoe	each	115.95	1159.50
5	13.4.2	140.00	1:6 (1 cement: 6 coarse sand)	sqm	294.35	41209.00
6	15.56	140.00	Dismantling old plaster or skirting	sqm	45.05	6307.00
7	15.2.1	1.90	Nominal concrete 1:3:6 or richer mix (i/c equivalent design mix)	cum	2007.10	3813.49
8	22.14.1	0.80	Cement concrete 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate 20mm nominal size)	cum	5781.35	4625.08
9	22.22A	870.00	Providing and applying fibre reinforced elastomeric liquid water proofing membrane with resilient acrylic polymers having Sun Reflectivity Index (SRI) of 105 on top of concrete roof in	sqm	474.15	412510.50
Total Rs =						498795.07
Net Total=Rs						498795.07

Prabhat
Kumar

Digitally signed
by Prabhat Kumar
Date: 2026.04.23
20:02:37 +05'30'

सोनिवार रोडेशन इन्फार्मिटर (कार्य)
पृ० ३० रेलवे, काठगोरग
SSEIWINER/KGM

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र- संविदा के अन्तर्गत निर्माणादेश
R/KGM/26-27/26B

निर्माणादेश सं०

क्षेत्र- संविदा करार सं०

दिनांक

दिनांक

के अन्तर्गत निर्माण का काम

**Roof treatment work of staff qtrs (block no- 9,10,12,13,14,
15,16,19) at lku colony under the jurisdiction of SSE/W/KGM.**

स्थल

Lalkuan

रेखन क्रमांक

प्राधिकार

सिनिधान

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार

को एतद द्वारा निम्नलिखित

निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है-

क्र० सं०	क्षेत्र- संविदा करार साथ नम्बरी अनुसूची की नं०	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र- संविदा करार के साथ नम्बरी अनुसूची की दर रु०	रकम रु०	पै०
1	2	3	4	5	6	7	
1	4.1.2	95	Providing and laying in position cement concrete 1:1.5:3	cum	260.20	24719.00	
2	5.12	25	Providing, hoisting and fixing above plinth level up to floor five level precast RCC concrete in 1:1.5:3	cum	319.75	7993.75	
3	5.22.6	8	Thermo-Mechanically Treated bars of grade Fe-500D or more	kg	132.00	1056.00	
4	6.1.2	8	Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand	cum	115.95	927.60	
5	11.8	110	Extra for making chequers of approved pattern on cement concrete floors, steps, landing, pavements etc.	sqm	294.35	32378.50	
6	13.4.2	110	1:6 (1 cement : 6 coarse sand	sqm	45.05	4955.50	
7	15.6	2.1	Dismantling old plaster or skirting raking out joints and cleaning the surface for plaster including disposal of rubbish to the dumping ground	sqm	2007.10	4214.91	
8	15.2.1	0.95	Nominal concrete 1:3:6 or richer mix (i/c equivalent design mix)	cum	5781.35	5492.28	
9	16.7.1	850	Brick edging in full brick With common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5	metre	474.15	403027.50	
					Total Rs =	484765.04	
					Grand Total=	484765.04	

**Prabhat
Kumar**

Digitally signed
by Prabhat Kumar
Date: 2026.04.23
19:59:38 +05'30'

सीनियर मेकानिक इंजीनियर (कार्य)
पू० व० रेलवे, काठगोराप
SSE I WINER I KGM

प्रभोत्तर, १७/११
क्षेत्र- सविदा के अन्तर्गत विभागीय
PRKGM/28-27/289

Major repair work of door, window in Lin staff office block
 Nos 10,12,13,14,15,16,20,22, 23,24,25,27,28, 29,30,31,32,34,
 under jurisdiction of SSE/PRKGM.

Lalkuan

उपस्थित
 विभागाध्यक्ष

का स्टार टार प्रमाणित

क्र.सं.	क्षेत्र- सविदा के अन्तर्गत विभागीय	अनुमानित परिमाण	निर्माण का विवरण	इकाई	प्रति मीटर मापन के लिए मूल्य	कुल मूल्य
1	2	3	4	5	6	7
1	10.13.2	180	Fixing with carbon steel galvanized flash fastener of required dia and size (to be paid for separately)	kg	132.35	23823.50
2	10.25.2	150	to gratings, frames, guard bar, ladder, railings, brackets, gates and similar works	kg	142.30	21345.00
3	10.5.2	14	Using flats 30mm for diagonal braces and central cross piece	sqm	4615.15	54612.10
4	13.10.1	65	One or more coats on old work	sqm	79.40	5161.00
5	13.4.2	42	1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	sqm	294.35	12362.70
6	13.5.1	33	One or more coats on old work	sqm	86.55	3256.90
7	15.12.1	40	Of area 3 sq. metres and below	each	302.70	12108.00
8	6.4.2	2.5	Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	cum	8258.35	20720.88
9	4.10.1	100	1.5 mm	each	60.25	2751.50
10	9.11.9	112	Providing and fixing factory made P.V.C. door frame of size 50x47 mm with a wall thickness of 5 mm, made out of extruded 5mm rigid PVC	metre	406.25	45724.00
11	9.12.1	78	30 mm thick plain PVC door shutters	sqm	245.10	58747.80
12	9.21.2	26	30 mm thick including ISI marked Stainless Steel butt hinges with necessary	sqm	1881.95	57530.20
13	9.5.1	75	With 2nd class teak wood beading 62x19 mm	sqm	1104.50	57337.50
14	9.5.2	80	250x16 mm	each	234.90	18792.00
15	9.9.2	80	250x10 mm	each	104.40	8352.00
16	9.5.1.2	12	30 mm thick shutters	sqm	3350.70	40328.40
				Total Rs =		499593.78
				Net Total=Rs		499593.78

**Prabhat
 Kumar**

Digitally signed by
 Prabhat Kumar
 Date: 2024.04.25
 12:05:11 +05:30

प्रभोत्तर, १७/११
 प्र. ११, २०२४
 ११/११/२०२४

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र- संविदा के अन्तर्गत निमोणावेश

निमोणावेश सं०

क्षेत्र- संविदा करार सं०

के अन्तर्गत निर्माण का काम

स्थल

प्राधिकार

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार

निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है-

/R/KGM/26-27/20B

निर्माता

निर्माता

Miscellaneous repair work in Lku staff qtrs(8,10,12,13, 14,15,19,20,28,24,26,27,28,29,30,31) under jurisdiction of SSE/W/KGM.

Lalkuan

रेखण्ड कागज

निर्माण

IVENDRA KUMAR-BAREIL को एतद द्वारा निम्नलिखित

क्र० सं०	क्षेत्र- संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की मद सं०	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र- संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की मद सं०	रकम रु० पै०
1	2	3	4	5	6	7
1	10.2	60.00	Structural steel work riveted, bolted or welded in built up sections, trusses and	kg	34.40	2064.00
2	11.3.1	125.00	40 mm thick with 20 mm nominal size stone aggregate	sqm	545.00	68125.00
3	12.41.2	90.00	110 mm diameter	m	319.75	78777.50
4	13.4.2	190.00	1:6 (1 cement: 6 coarse sand)	sqm	294.35	55926.50
5	14.82	8.00	Dismantling W.C. Pan of all sizes including disposal of dismantled	each	110.70	885.60
6	15.2.1	3.90	Nominal concrete 1:3:6 or richer mix (1/c equivalent design mix)	cum	2007.10	7827.69
7	15.56	190.00	Dismantling old plaster or skirting taking out joints and cleaning the surface for plaster including disposal of rubbish to	sqm	45.05	8559.50
8	17.1.1	3.00	White Vitreous china Orissa pattern W.C. pan of size 580x440 mm with Integral	each	5781.35	17344.05
9	17.7.4	6.00	White Vitreous China Flat back wash basin size 550x400 mm with single 15	each	1679.60	10077.60
10	18.48	5000.00	Providing and placing on terrace (at all floor levels) polyethylene water storage tank 15 x 1270 mm (or 1270 x 15 mm) with cover and	litre	9.70	48500.00
11	4.1.5	4.70	derived from natural sources : 6 graded stone aggregate 70 mm nominal size	cum	6833.40	32116.98
12	4.3.1	55.00	Foundations, footings, bases for columns	sqm	307.95	16937.25
13	5.12	1.40	Providing, hoisting and fixing above plinth level up to floor five level precast	cum	2673.50	13542.00
14	5.22A.3	115.00	Cold twisted bars	kg	89.65	10309.75
15	5.9.1	65.00	Foundations, footings, bases of columns, etc. for mass concrete	sqm	307.95	20016.75
16	4.1.3	2.80	1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand (zone-III) derived from natural sources : 4 graded	cum	7365.15	20622.42
17	6.1.2	0.95	Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	cum	6658.25	6325.34
18	6.4.2	0.85	Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	cum	8288.35	7045.10
19	9.51.1	90.00	With 2nd class teak wood beading 62X19 mm	sqm	1164.90	104841.00
					Total Rs =	479844.93
					Net Total=Rs	479844.93

**Prabhat
Kumar**

Digitally signed by
Prabhat Kumar
Date: 2026.04.23
19:57:32 +05'30'

संविदा संविदा निरीक्षक (कार्य)
पु० र० रेलवे, बडोदा
SSE I W IN R KGM

पृष्ठ-10 22

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र- संविदा के अन्तर्गत निर्माणादेश
/R/KGM/26-27/26B

निर्माणादेश सं०

क्षेत्र- संविदा करार सं०

के अन्तर्गत निर्माण का काम

स्थल

प्राधिकार

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार

निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है-

Repair of old broken colony roads, pathway, garbage bins and drains in hdw colony.

Lalkuan

रेखन क्रमण

विनिर्माण

को एतद द्वारा निम्नलिखित

क्र० सं०	क्षेत्र- संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की मद सं०	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र- संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की दर	रकम की	रु०	पै०
1	2	3	4	5	6	7		
1	4.1.2	35	Providing and laying in position cement concrete 1:1.5:3	cum	7783.65	272427.75		
2	5.12	1.25	Providing, hoisting and fixing above plinth level up to floor five level precast RCC concrete in 1:1.5:3	cum	9673.50	12091.88		
3	5.22.6	125.00	Thermo-Mechanically Treated bars of grade Fe-500D or more	kg	89.65	11206.25		
4	6.1.2	1.95	Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	cum	6658.25	12983.59		
5	11.8	240.00	Extra for making chequers of approved pattern on cement concrete floors, steps, landing, pavements etc.	sqm	69.30	16632.00		
6	13.4.2	170.00	1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	sqm	294.35	50039.50		
7	15.6	30.00	Disposal of building rubbish / malba / similar unserviceable, dismantled or waste materials by mechanical means	cum	45.05	1351.50		
8	15.2.1	30.00	Demolishing cement concrete manually/ by mechanical means Nominal concrete 1:3:6 or richer mix (i/c equivalent design mix)	cum	2007.10	60213.00		
9	16.7.1	240.00	Brick edging in full brick With common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5	metre	179.50	43080.00		
					Total Rs =	480025.46		
					Net Total=Rs	480025.46		

Prabhat Kumar

Digitally signed by
Prabhat Kumar
Date: 2026.04.23
19:56:59 +05'30'

संविदा प्रमाणित (अर्थ)
रु० ४८,००,२५४.४६
SSE / WINER / KGM

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र- संविदा के अन्तर्गत निर्माणदेश
/R/KGM/26-27/26B

निर्माणदेश सं०

क्षेत्र- संविदा करार सं०

के अन्तर्गत निर्माण का काम

Major repair work of door, window in Hdw staff qtrs(block no -
 15,21,19,18,12,3,10,9,8,6,14,4,22) under jurisdiction of
 SSE/W/KGM.

Hdw

रेखन क्रमण

विनिर्माण

को एतद द्वारा निम्नलिखित

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार
 निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है-

क्र. सं०	क्षेत्र- संविदा करार के साथ नवी अनुसूची की मद सं०	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र- संविदा करार के साथ नवी अनुसूची की मद सं०	रकम रु०	पै०
1	2	3	4	5	6	7	
1	10.13.2	170	Fixing with carbon steel galvanised dash fastener of required dia and size (to be	kg	109.35	18589.50	
2	10.25.2	160	In gratings, frames, guard bar, ladder, railings, brackets, gates and similar works	kg	142.30	22768.00	
3	10.5.2	20	Using flats 30x6mm for diagonal braces and central cross piece	sqm	4615.15	92303.00	
4	13.100.1	55	One or more coats on old work	sqm	79.40	4367.00	
5	13.4.2	40	1:6 (1 cement: 6 coarse sand)	sqm	294.35	11774.00	
6	13.99.1	55	One or more coats on old work	sqm	86.55	4760.25	
7	15.12.1	30	Of area 3 sq. metres and below	each	302.70	9081.00	
8	6.4.2	2.2	Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	0	8288.35	18234.37	
9	9.100.1	38	125 mm	each	60.05	2281.90	
10	9.119	108	Providing and fixing factory made P.V.C. door frame of size 50x47 mm with awall	metre	408.25	44091.00	
11	9.120.1	16	30 mm thick plain PVC door shutters	sqm	2455.10	39281.60	
12	9.21.2	30	30 mm thick including ISI marked Stainless Steel butt hinges with necessary	sqm	1661.95	56458.50	
13	9.51.1	75	With 2nd class teak wood beading 62X19 mm	sqm	1164.90	87367.50	
14	9.96.2	66	250x16 mm	each	234.90	15503.40	
15	9.97.2	66	250x10 mm	each	104.40	6890.40	
16	9.5.1.2	15	30 mm thick shutters	sqm	3360.70	50410.50	
						Total Rs =	484161.92
						Net Total=Rs	484161.92

**Prabhat
Kumar**

Digitally signed by
Prabhat Kumar
Date: 2026.04.23
19:56:28 +05'30'

श्रीविद्यार सेवका इंजीनियर (उप) १०३३ रोड, बाउलीसंग
SSE/WINER/KGM

पूर्वोत्तर रेलवे

क्षेत्र- संविदा के अन्तर्गत निर्माणादेश

निर्माणादेश सं०

/R/KGM/25-26/26B

दिनांक

क्षेत्र- संविदा करार सं०

दिनांक

के अन्तर्गत निर्माण का काम

Roof treatment work of staff qtrs (15,21,19,18,12,3,10,4) at hdw colony under the jurisdiction of SSE/W/KGM.

स्थल

Haldwani

रेखन क्रमण

प्राधिकार

विनिर्माण

इसके पहले संबंधित क्षेत्र संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार

को एतद द्वारा निम्नलिखित

निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है-

क्र० सं०	क्षेत्र- संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की मद सं०	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र- संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की दर रु०	रकम रु०
1	2	3	4	5	6	7
1	12.21.1	80.00	1n 75x75 mm deep chase	metre	260.2	20816
2	12.41.2	25.00	110 mm diameter	metre	319.75	7993.75
3	12.42.5.2	12.00	110 mm bend	each	132	1584
4	12.42.6.2	12.00	110 mm Shoe	each	115.95	1391.4
5	13.4.2	130.00	1:6 (1 cement: 6 coarse sand)	sqm	294.35	38265.5
6	15.56	130.00	Dismantling old plaster or skirting raking out joints and cleaning the surface for plaster	sqm	45.05	5856.5
7	15.2.1	2.10	Nominal concrete 1:3:6 or richer	cum	2007.1	4214.91
8	22.14.1	0.70	Cement concrete 1:2:4 (1	each	5781.35	4046.945
9	22.22A	860.00	Providing and applying fibre reinforced elastomeric liquid water proofing membrane with resilient acrylic polymers having	sqm	474.15	407769
					Total Rs =	491938.005
					Net Total=Rs	491938.005

Prabhat
KumarDigitally signed
by Prabhat Kumar
Date: 2026.04.23
19:55:48 +05'30'सीनियर सेशन इंजीनियर (कार्य)
पू० व० रेलवे, काठगोदाम
SSE I W/NER I KGM

पूर्वोत्तर रेलवे

क्षेत्र- राधिका के अन्तर्गत निर्माणार्थ

R/KGM/25-28/20B

दिनांक

दिनांक

निर्माणार्थ रकम

क्षेत्र- राधिका के अन्तर्गत

के अन्तर्गत निर्माण का काम

Miscellaneous repair work in Haldwani staff qtrs (Block no-16,21,19, 18,12,3,10,9,8,14,4,6,22) under jurisdiction of SSE/W/KGM.

स्थान

Haldwani

रेखा का नाम

विभाग

प्रकार

इसके पहले निर्धारित क्षेत्र राधिका के अन्तर्गत रेलवे कार

निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है-

को एतद द्वारा निर्णयित

क्र. सं.	क्षेत्र- राधिका के अन्तर्गत निर्माण का काम	अनुमानित रकम	निर्माण मय विवरण	इकाई	क्षेत्र- राधिका के अन्तर्गत निर्माण का काम	रकम
1	2	3	4	5	6	7
1	10.25.2	120.00	In gratings, frames, guard bar, ladder, railings, brackets, gates and similar works	kg	142.30	17076.00
2	11.3.1	85.00	40 mm thick with 20 mm nominal size stone aggregate	sqm	545.00	46325.00
3	12.41.2	90.00	110 mm diameter	metre	319.75	28777.50
4	13.4.2	190.00	1:6 (1 cement: 6 coarse sand)	sqm	294.35	55926.50
5	14.82	8.00	Dismantling W.C. Pan of all sizes including disposal of dismantled materials Wc	each	110.70	885.60
6	15.2.1	3.90	Nominal concrete 1:3:6 or richer mix (i/c equivalent design mix)	cum	2007.10	7827.69
7	15.56	190.00	Dismantling old plaster or skirting raking out joints and cleaning the surface for plaster including disposal	sqm	45.05	8559.50
8	17.1.1	3.00	White Vitreous china Orissa pattern W.C. pan of size 580x440 mm with integral type foot rests	each	5781.35	17344.05
9	17.7.4	6.00	White Vitreous China Flat back wash basin size 550x 400 mm with single 15 mm C.P. brass pillar tap	each	1679.60	10077.60
10	18.48	3500.00	Providing and placing on terrace (at all floor levels) polyethylene water storage tank, IS :	litre	9.70	33950.00
11	4.1.5	4.70	1:3:6 (1 Cement : 3 coarse sand (zone-III) derived from natural sources : 6 graded stone aggregate 20 mm	cum	6833.40	32116.98
12	4.3.1	55.00	Foundations, footings, bases for columns	sqm	307.95	16937.25
13	5.12	1.40	Providing, hoisting and fixing above plinth level up to floor five level precast reinforced cement concrete work	cum	9673.50	13542.90
14	5.22A.3	115.00	Cold twisted bars	kg	89.65	10309.75
15	5.9.1	65.00	Foundations, footings, bases of columns, etc. for mass concrete	sqm	307.95	20016.75
16	4.1.3	2.80	1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand (zone-III) derived from natural sources : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size derived from natural sources)	cum	7365.15	20622.42
17	6.1.2	0.85	Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	cum	6658.25	6325.34
18	6.4.2	0.85	Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	cum	8288.35	7045.10
19	9.51.1	90	With 2nd class teak wood beading 62X10 mm	sqm	1164.90	104841.00
				Total Rs =		458506.93
				Net Total=Rs		458506.93

Prabhat
Kumar

Digitally signed by
Prabhat Kumar
Date: 2026.04.23
19:55:05 +05'30'

सी.पी.ए. रेलवे, काठगोदा
SSEIWINER/KGM

पूर्वोत्तर रेलवे

क्षेत्र- संविदा के अन्तर्गत निर्माणादेश

/R/KGM/26-27/26B

दिनांक

दिनांक

निर्माणादेश सं०

क्षेत्र- संविदा करार सं०

के अन्तर्गत निर्माण का काम

Periodical white wash of Lku colony quaters (9,10,12,13, 14,15,19,20,28,24,26,27,28,29,30,31) under the jurisdiction of SSE/W/KGM.

स्थल

Lalkuan

रेखन कमण

प्राधिकार

विनियान

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार

को एतद द्वारा निम्नलिखित

निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है-

क्र० सं०	क्षेत्र- संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की मद सं०	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र- संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की दर रू० प०	रकम रू० प०
1	2	3	4	5	6	7
1	13.109.2	2750	Old work (one or more coats @ 2.20 kg/10 sqm) complete	sqm	63.25	173937.50
3	13.4.2	180	1:6 (1 cement: 6 coarse sand)	sqm	294.35	52983.00
4	13.8	220	Providing and applying white cement based putty of average thickness 1 mm, of	sqm	123.85	27247.00
5	13.81.1	3800	One coat	sqm	54.75	208050.00
7	13.87.2	1150	Old work (one or more coats)	sqm	11.60	13340.00
8	13.91	250	Removing dry or oil bound distemper, water proofing cement paint and the like by	sqm	20.85	5212.50
9	13.99.1	105	One or more coats on old work	sqm	86.55	9087.75
10	15.56	180	Dismantling old plaster or skirting raking out joints and cleaning the surface for	sqm	45.05	8109.00
					Total Rs =	497966.75
					Net Total=Rs	497966.75

Prabhat
KumarDigitally signed by
Prabhat Kumar
Date: 2026.04.23
19:54:33 +05'30'सीनियर सैकशन इंजीनियर (कार्य)
पू० रू० रेलवे, काठगोराम
SSE | WINER | KGM

पूर्वोत्तर रेलवे

क्षेत्र- संविदा के अन्तर्गत निर्माणआदेश

निर्माणआदेश सं०

क्षेत्र- संविदा करार सं०

/R/KGM/25-28/20B

दिनांक

दिनांक

8/8/2025

के अन्तर्गत निर्माण का काम

Periodical white wash of Hdw colony quarters (Block no-15,21,19, 18,12,3,10,9,8,14,4,6,22) under the jurisdiction of SSE/N/KGM.

स्थल

Haldwani

रेखन क्रम

प्राधिकार

विनिर्माण

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार

को एकद्वारा नियुक्त

निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है-

क्र० सं०	क्षेत्र- संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की मद सं०	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र- संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की दर रु०	रकम रु०
1	2	3	4	5	6	7
1	13.109.2	2650	Old work (one or more coats @ 2.20 kg/10 sqm) complete	sqm	63.25	167612.50
3	13.4.2	180	1:6 (1 cement: 6 coarse sand)	sqm	294.35	52983.00
4	13.8	250	Providing and applying white cement based putty of average thickness 1 mm, of	sqm	123.85	30962.50
5	13.81.1	3900	One coat	sqm	54.75	213525.00
7	13.87.2	1200	Old work (one or more coats)	sqm	11.60	13920.00
8	13.91	250	Removing dry or oil bound distemper, water proofing cement paint and the like by	sqm	20.85	5212.50
9	13.99.1	55	One or more coats on old work	sqm	86.55	4760.25
10	15.56	180	Dismantling old plaster or skirting raking out joints and cleaning the surface for	sqm	45.05	8109.00
				Total Rs =		
				497084.75		
				Net Total=Rs		
				497084.75		

Prabhat
KumarDigitally signed
by Prabhat Kumar
Date: 2026.04.23
19:53:38 +05'30'संविदा के अन्तर्गत निर्माण (कार्य)
रु० 20 लाख, काठमान्डौ
SSE I/N/KGM